
GAMINIO AKCENTAI

„SpiruMax+“ yra aukščiausios kokybės visavertis 
spirulinos maisto papildas, siūlantis platų maistinių 
medžiagų spektrą – „Spirulina Maxima“ mikrodumbliai 
pasižymi itin didele maistinių medžiagų koncentracija. 
„SpiruMax+“ maisto papilde gausu natūralių ir biologiškai 
prieinamų baltymų, geležies, svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų. Jis gerina energijos apykaitą1, imuniteto 
veiklą2, 3, kognityvines funkcijas4 ir kraujo gamybą5, todėl 
bendrai stiprina sveikatą ir gerina savijautą.

Skirtingai nuo papildų, kurių pagrindą sudaro tam tikrų 
rūšių spirulinos ekstraktai, „SpiruMax+“ siūlo 
visapusišką spirulinos dumblių maistinį profilį. Spiruliną 
kruopščiai auginame uždaruose kontroliuojamos 
aplinkos fotobioreaktoriuose, pasitelkę pažangias ir 
patentuotas technologijas, kad užtikrintume išskirtinį 
produkto grynumą, stabilumą ir maistinių medžiagų 
gausą, bei tausotume gamtinius išteklius.

„SpiruMax+“ yra patikimas augalinės kilmės maistinių 
medžiagų šaltinis, pakelsiantis energijos lygį ir 
padėsiantis gyventi aktyviai. Tai švarus ir tvariai 
sukurtas natūralių maistinių medžiagų produktas.

NATŪRALIAI GAUTI INGREDIENTAI

 	 Natūralūs baltymai, vitaminai ir mineralinės 
medžiagos 

 	 Gėlo vandens telkiniuose užauginta visavertė 
spirulina

 	 Augalinė celiuliozė (natūralus stabilizatorius)
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SPIRULINA – LABIAUSIAI VISAVERTIS GAMTOS 
SUPERMAISTAS
Spirulina yra vienas iš šiandien žinomų turtingiausių natūralių 
augalinių baltymų, vitaminų, mineralinių medžiagų ir antioksidantų 
šaltinių. Mūsų tabletės pagamintos iš „Spirulina Maxima“, žinomos 
dėl didžiausios baltymų (apie 70 %) ir geležies koncentracijos, 
palyginti su „Spirulina Platensis“ (kita pagrindinė šių mėlynai žalių 
mikrodumblių rūšis).

„Spirulina Maxima“ mikrodumblius auginame gėlame vandenyje, 
kontroliuojamomis sąlygomis, kad gautume produktą, gausų 
svarbiausių maistinių medžiagų ir antioksidantų, paliekant mažą 
anglies pėdsaką. Mūsų taikomos patentuotos ir apdovanojimų 
pelniusios technologijos užtikrina tolygią, gryną spiruliną, 
pasižyminčią išsamiu maistingumo profiliu ir puikiu biologiniu 
prieinamumu, kad maistinės medžiagos būtų įsisavinamos 
organizme.

ANTIOKSIDANTAI
„SpiruMax+“ sudėtyje yra keturių pagrindinių klasių antioksidantų, 
kurie padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos: 
β-karotinas (provitaminas A), fikocianinas, vitaminas E ir superoksido 
dismutazė (SOD).

VITAMINAI
Spirulina yra įspūdingas riebaluose ir vandenyje tirpių vitaminų 
kokteilis! Jame yra β-karotino, vitamino A pirmtako (pro-vitamino 
A), kurio spirulinoje yra bent 10 kartų daugiau nei morkose, taip  
pat vitaminų E ir D bei daugelio B grupės vitaminų.

MINERALINĖS MEDŽIAGOS
Sudėtyje yra natūralių mineralų, tokių kaip geležis, kalcis, fosforas, 
kalis ir magnis, kurie padeda palaikyti bendrą gyvybingumą ir gerą 
savijautą.

VISAPUSIŠKAS BALTYMŲ ŠALTINIS
Spirulina yra visavertis baltymas, tiekiantis visas devynias 
nepakeičiamas aminorūgštis, kurias organizmas lengvai pasisavina ir 
apdoroja. Dėl didelio baltymų kiekio (65–70 % pagal svorį) šis papildas 
yra puiki augalinė priemonė raumenims palaikyti ir auginti 7, 8.

EFEKTYVI GELEŽIS
Tai organizmo itin gerai pasisavinama ir apdorojama geležies 
forma, be inhibitorių, kurių dažnai pasitaiko kituose augaliniuose 
šaltiniuose. Dėl to tai yra galinga priemonė padedanti organizmui 
formuoti raudonuosius kraujo kūnelius ir sumažinti nuovargį5, 6. 
Norint dar labiau pagerinti geležies pasisavinimą, „SpiruMax+“ 
vartokite su maistu, kuriame gausu vitamino C.

IŠSKIRTINĖ FOTOBIOREAKTORIAUS TECHNOLOGIJA
Mūsų pažangus ir patentuotas mikrodumblių auginimo metodas, 
pasitelkiant fotobioreaktorių, užtikrina aukščiausios kokybės 
spirulinos produktus. Ši uždara sistema leidžia tiksliai kontroliuoti 
šviesą, maistines medžiagas, pH ir temperatūrą, todėl gauname 
puikų rezultatą. Toks metodas pašalina užteršimų rizikas, be to 
švelnus džiovinimo procesas leidžia išsaugoti visą spirulinos 
maistinį profilį.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

	 Didelis maistinių medžiagų kiekis mikrodozėje 
– idealiai tinka gyvenantiems aktyviai, veganams, 
vyresnio amžiaus žmonėms ir besilaikantiems dietos

	 Gerina energijos apykaitą1 ir mažina nuovargį6

	� Padeda formuoti raudonuosius kraujo kūnelius5 ir 
palaiko deguonies perdavimo funkciją13

	 Kokybiškas ir visapusiškas augalinių baltymų 
šaltinis raumenims palaikyti ir augti7, 8

	 Palaiko imunitetą2, 3 ir kognityvines funkcijas4

	 Stiprina kaulus9, 10 ir regėjimą11

	 Natūralus skaidulinių medžiagų ir svarbiausių 
mikroelementų šaltinis (vitaminai A, D, geležis)

ENERGIJA IR MEDŽIAGŲ APYKAITA
„SpiruMax+“ maisto papildo natūraliai išgauta geležis ir B grupės 
vitaminai skatiną energijos apykaitą ir padeda sumažinti išsekimo 
ir nuovargio jausmą.

KRAUJO IR DEGUONIES APYKAITA
„SpiruMax+“ turintis labai gerai biologiškai prieinamos geležies, 
prisideda prie normalaus raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino 
susidarymo, palaiko deguonies pernešimą ir geležies apykaitą.

KOGNITYVINĖ IR REGĖJIMO FUNKCIJA
Geležis padeda kognityvinėms funkcijoms, o vitaminas A gerina 
regą – bendrai aiškesnės mintys ir stipresnė rega.

RAUMENŲ IR KAULŲ BŪKLĖ
Didelis baltymų kiekis padeda palaikyti ir auginti raumenų masę, 
be to, kartu su vitaminu D stiprina kaulus ir gerina skeleto 
vientisumą.

IMUNITETAS IR LĄSTELIŲ FUNKCIJOS
Geležis ir vitaminas A padeda imuninei sistemai funkcionuoti 
normaliai, palaiko sveiką odą, gleivines ir normalų kraujo krešėjimą. 



REKOMENDUOJAMA PAROS DOZĖ: Suaugusiems: vartoti po 4 
tabletes per dieną (atitinka 2 g spirulinos), užgeriant stikline 
vandens.

DĖMESIO: neviršyti rekomenduojamos paros dozės. Maisto 
papildai neturi būti vartojami kaip subalansuotos ir visavertės 
mitybos bei sveikos gyvensenos pakaitalas. Jeigu esate nėščia, 
žindote kūdikį arba turite sveikatos sutrikimų, prieš vartodami 
produktą būtinai pasitarkite su gydytoju. 

LAIKYMAS: laikyti sausoje vietoje, kambario temperatūroje. 
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

SUDEDAMOSIOS DALYS: spirulinos (Arthrospira maxima) milteliai, 
užpildas (celiuliozė).

NATŪRALIAI GAUTI: „SpiruMax+“ yra gaminamas tik iš natūralios 
kilmės sudedamųjų dalių.

TURIS: 80 tablečių

PAPILDO SAVYBĖS TEIGINIAI APIE POVEIKĮ SVEIKATAI (ES)
1 Geležis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. 

2 Geležis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 

3 Vitaminas A padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 

4 Geležis padeda palaikyti normalų kognityvinės funkcijos veikimą. 

5 Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą. 

6 Geležis padeda mažinti išsekimo ir nuovargio jausmą. 

7 Baltymai padeda išsaugoti raumenų masę. 

8 Baltymai padeda palaikyti raumenų masės augimą. 

9 Vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų būklę. 

10 Baltymai padeda palaikyti normalią kaulų būklę. 

11 Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą. T

12 Vitaminas A atlieka tam tikrą funkciją ląstelių specializacijoje. 

13 Geležis padeda palaikyti normalų deguonies pernešimą organizme. 

14 Vitaminas A padeda palaikyti normalią geležies apykaitą. T

15 �Komisijos reglamentas (ES) Nr. 432/2012, p. 5. Įgaliota vadovaujantis Reglamento (EB) 
Nr. 1924/2006 13 (1) nuostatomis.

16 Vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę. 

17 Vitaminas A padeda palaikyti normalią gleivinių būklę. 

18 Vitaminas D ir folio rūgštis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

19 Geležis atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. 

20 �DAUG BALTYMŲ Teiginys, kad maisto produktas turi daug baltymų, arba kitas teiginys, kuris 
vartotojui gali reikšti tą patį, gali būti nurodomas tik tuo atveju, jei mažiausiai 20 proc. 
maisto produkto energinės vertės sudaro baltymai.

21 �SKAIDULINIŲ MEDŽIAGŲ ŠALTINIS Teiginys, kad maisto produktas yra skaidulinių medžiagų 
šaltinis, arba kitas teiginys, kuris vartotojui gali reikšti tą patį, gali būti nurodomas tik tuo 
atveju, jei 100 g produkto yra mažiausiai 3 g skaidulinių medžiagų arba 100 kcal tenka 
mažiausiai 1,5 g skaidulinių medžiagų.
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Maistinė vertė ir sudėtis:  4 tabletėse

Spirulinos milteliai 2 g
iš kurių baltymų 1,2 g
iš kurių fikocianino 63 mg
iš kurių geležies 2,6 mg (19 %*)
iš kurių vitamino A 660 µg (83 %*)
iš kurių vitamino D 2,6 µg (52 %*)
iš kurių folio rūgšties 200 µg (100 %*)

*Uzturvielu atsauces vērtības (NRV) 


